Brot & Feinbackerei

PREISLISTE WEIHNACHTSSORTIMENT 2023

Art.-Nr.
680
681
687
688
682
683

677
678
679

640
641
642

659
660

657

Bezeichnung

Lebkuchen 5-er Pack gemischt
Elisenlebkuchen natur
Elisenlebkuchen Schoko
Elisenlebkuchen glasiert
Walnuss-Lebkuchen
Cranberry-Lebkuchen

Veganer Elisenlebkuchen Schoko
Veganer Elisenlebkuchen Natur
Vegane Elisenlebkuchen 4-er Pack gemischt

Platzchenteller 150g
Platzchenteller 300g
Platzchenteller 500g

Frichtebrot groR ca. 500g
Friichtebrot klein ca. 250g

Butterstollen halb, ca 500g
Porto Warenwert 20,00 - 50,00 €

Porto Warenwert 51,00 - 80,00 €
Porto Warenwert (iber 80,00 €

Preis / St.
17,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,10 €
4,10 €

4,60 €
4,60 €
17,90 €

8,40 €
16,80 €
27,90 €

18,50 €
9,25 €

14,95 €
7,50 €

5,50 €
0,00 €

Anzahl



